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SINIF

SAAT

Öğr. Gör. Umut Barış USTABULUTYavuz Kaan KONUK

Öğr. Gör. Büşra Arslan

Yabancı Dil I.                                          
Öğr. Gör. Sertakul TURGUT                                                    

Derslik 202

Öğr. Gör. Büşra Arslan
Video Kurgu II

PERŞEMBE

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK
Video Çekim Teknikleri

Temel Kamera II

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

B 08

Bilişim Teknolojileri

B 08
Öğr. Gör. Yavuz Kaan KONUK

Öğr. Gör. Yavuz Kaan KONUK

Temel Kamera II
B 08

Temel Kamera II
B 08

Temel Işıklandırma
B 08

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

Bilgiayar Atölyesi
Kısa Film Yapımı

B 08
Film Çözümlemeleri 

D 203
Video Kurgu II

B-08 

Bilgiayar Atölyesi

Doç. Dr. Savaş KESKİN 

Bilgiayar Atölyesi

11:00 – 
11:50 Öğr. Gör. Yavuz Kaan KONUKÖğr. Gör. Büşra Arslan

STAJ / Danışmanlık Öğr. Gör. İsmail BİRLİK Doç. Dr. Savaş KESKİN 

14:00 – 
14:50

Çekim Teknikleri IV Proje II
B 08 B 08

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK Doç. Dr. Savaş KESKİN 

B 08

D 203

CUMA

T. C. BAYBURT ÜNİVERSİTESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULUFOTOĞRAFÇILIK ve KAMERAMANLIK  PROGRAMI (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 
2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

CUMA

Sayısal Fotoğraf

Sayısal Fotoğraf

B 08

Bilgisayar Atölyesi

Bilgisayar Atölyesi
Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

Bilişim Teknolojileri

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

13:00 – 
13:50

14:00 – 
14:50

15:00 – 
15:50 Türk Dili I                                                                                                       

Öğr. Gör. Figen PATIHAN                              
Derslik 202
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08:00 – 
08:50

09:00 – 
09:50

Temel Işıklandırma

08:00 – 
08:50

09:00 – 
09:50

PAZARTESİ

2.
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IN
IF

Kısa Film Yapımı

10:00 – 
10:50

13:00 – 
13:50

B 08

STAJ / Danışmanlık Çekim Teknikleri IV

B 08
Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

Sunum Teknikleri 

Temel Işıklandırma
B 08

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II.  
Derslik 202   

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK
20210:00 – 

10:50

11:00 – 
11:50

Öğr. Gör. Osman CANAN

202
Öğr. Gör. Osman CANAN

B08 B 08

Sunum Teknikleri 

B-08 

B-08 

Video Çekim Teknikleri
B-08

Video Çekim Teknikleri
Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

15:00 – 
15:50

Çekim Teknikleri IV

16:00 – 
16:50

Çekim Teknikleri IV
B 08

B 08
Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

Öğr. Gör. Büşra Arslan
Video Kurgu II

Video Çekim Teknikleri
Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

SALI ÇARŞAMBA

Öğr. Gör. İsmail BİRLİK

ÇARŞAMBA PERŞEMBE

16:00 – 
16:50

Proje II

Film Çözümlemeleri 
Öğr. Gör. İsmail BİRLİK Doç. Dr. Savaş KESKİN 

Video Kurgu II
Bilgiayar Atölyesi


